АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            От 22.07.2019                                   № 54
О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области № 52 от 09.07.2019 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»
     На основании протеста прокуратуры Коченевского района Новосибирской области от 21.07.2019 № 7-756в-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области № 52 от 09.07.2019 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»
   1.1. Пункт 3 постановления отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в местном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета

Коченевского района                                                               З.В. Митина